
 

 

平成 25 年 2 月 7 日 
真亀小・落合東小 第 6学年保護者の皆様へ 

広島市立落合中学校 

校長 原之園 和弘 
 

落合中学校入学説明会(保護者対象)のご案内 
 
 残寒の候，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また，落合中
学校教育にご理解を賜り感謝いたしております。 
  さて，本校では下記の通り来年度入学される児童の保護者の方々を対象とする入学説
明会を実施いたします。本校の教育方針，生徒会活動等の紹介をはじめ，入学式までの
日程，新 1年生に必要な物品の購入についてなど，ご説明いたします。ご多用のことと
は存じますが，ご出席いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 
なお，お手数ですが当日の準備等がありますので，下記の「落合中学校入学説明会の

出席について」に必要事項を記入の上，小学校の担任の先生までご提出ください。 

 
記 

 
1 日  時  平成 25年 2月 22 日（金） 17:00 ～ 18:00 
2 場  所  広島市立落合中学校   武道場(体育館の奥です) 
3  日    程    16：45  ～  17：00    受付 
               17：00  ～  18：00    入学説明会 
                (1)校長あいさつ            
                   (2)入学式まで     
                   (3)生活について  

                   (4)事務手続きについて 
                   (5)保護者質問                 
 
4 持 参 物  床に座っていただきますので，防寒用の座布団，膝掛けなどご準備下さ

い。 
5  その他 
 (1) 路上駐車は周辺へのご迷惑になりますので，お車でのご来校はご遠慮ください。 
 (2) 不明な点がありましたら，落合中学校(842-6416)教頭までご連絡ください。 
 
  き   り   と   り   線  

落合中学校入学説明会の出席について 

 
      小学校 ６年   組      番 児童名                    

 
                                                保護者名                            

保護者の方の出席について（どちらかに ○ をつけてください。） 

 

    １ 出席します(参加人数        人)     ２ 出席できません 
 

※恐れ入りますが， 2 月 18 日(月)までに小学校の担任の先生にご提出ください。 


